
Příloha  č. 7 ZD  

 

ZUUL  – dodávka kapalinového chromatografu 2020 
 

Stránka 1 z 6 
 

Kupní smlouva 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen NOZ) 

__________________________________________________________________________ 
 

Číslo smlouvy prodávajícího:  ……………………………………………………… 

Číslo smlouvy kupujícího:  11443/1/2020-445 

Smluvní strany: 
 

1. Kupující:   
název:  Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem  
sídlo:  Moskevská 15, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupený:  Ing. Pavel Bernáth, ředitel 
ve věcech smluvních  
oprávněn jednat:  Ing. Josef Staněk, vedoucí oddělení MTZ  
IČ:  71009361 
DIČ:    CZ7109361 
bankovní spojení:  
číslo účtu:     

(dále jen jako „kupující“ na straně jedné) 

 
2. Prodávající:   
      název:    HPST. s.r.o. 

sídlo:    Na Jetelce 69/2, 190 00 Praha 9 
statutární zástupce:   RNDr. Karel Vranovský, CSc., jednatel 
IČ:    25791079 
DIČ:    CZ25791079 
bankovní spojení:   
číslo účtu:    
 (dále jen jako „prodávající“ na straně druhé) 

 
uzavírají, prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům 
tuto kupní smlouvu: 

 
Preambule 

 
 Tato smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce vyhlášené 
zadavatelem - zdravotnickou organizací (Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace zřízená podle ustanovení § 86 odst. 1 zákona 258/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů) na 

dodávky s názvem: „ZUUL  –  dodávka kapalinového chromatografu 2020“. 

 

I. Úvodní ustanovení  
 

Tato smlouva navazuje na zadávací dokumentaci k veřejné „ZUUL – dodávka kapalinového 

chromatografu 2020“ a nabídku účastníka zadávacího řízení - dodavatele (dále též prodávající), jehož 
nabídka ze dne 21.9.2020  pro VZ  byla vybrána jako nejvýhodnější. 

    



Příloha  č. 7 ZD  

 

ZUUL  – dodávka kapalinového chromatografu 2020 
 

Stránka 2 z 6 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat v době účinnosti této smlouvy, za podmínek ve 
smlouvě sjednaných, kupujícímu zboží v kvalitě a množství uvedeném v příloze A této smlouvy 
odpovídající v plném rozsahu nabídce vybraného dodavatele (prodávajícího) a převést na něj 
vlastnické právo k tomuto zboží.  

2. Místem plnění je pracoviště kupujícího – hygienické laboratoře v Hradci Králové, 500 03, 
Nezvalova 958; pro převzetí plnění prostého vad a nedodělků pověřil kupující komisi, jejíž složení 
je uvedeno v příloze B. 

3. Kupující se zavazuje zboží prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu stanoveném touto smlouvou.  

4. Prodávající se dále zavazuje ve lhůtě pro dodání zboží předat, nebo zpřístupnit: 

• nezbytné licence, technologické certifikáty a příslušenství potřebné k řádnému užití zboží 
• prohlášení o shodě dodávaného zboží, nebo odkaz na ně 

5. Prodávající prohlašuje, že 
• zboží je prosto právních vad a je v souladu s obecně platnými právními a technickými 

normami pro bezpečné používání   
• je plně oprávněn k prodeji vybraného zboží podle této smlouvy včetně oprávnění převést 

vlastnictví k věci na kupujícího, 
• zboží není zatíženo žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že není předmětem 

zástavního práva, předkupního práva či na něm nevázne věcné břemeno, 
• zboží nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv jednání, které 

je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. 
 

III. Dodací podmínky 
 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží dle článku II. této smlouvy ve lhůtě uvedené 
v nabídce, tj. do  21   dnů od účinnosti smlouvy. 

2. Předmět plnění podle článku II. /1/ této smlouvy se smluvní strany zavazují předat a převzít na 
základě písemného předávacího protokolu zboží, po řádném provedení instalace předmětu plnění 
prodávajícím, prostého vad, nedodělků a práv třetích osob, které by byly překážkou převodu 
vlastnictví (přejímací protokol/dodací list). Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem 
podpisu tohoto protokolu. 

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem přechodu vlastnictví. 

4. Datem uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP) je dohodnut, v souladu s ustanovením § 21 
zákona číslo 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZoDPH), den dodání zboží. 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č. 7 ZD  

 

ZUUL  – dodávka kapalinového chromatografu 2020 
 

Stránka 3 z 6 
 

IV. Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran v souladu se zákonem 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídky 
dodavatele k VZ dle článku I. této smlouvy. Kupní cena je:  

cena bez DPH:                 1 451 518,88- Kč,  slovy 
(jedenmiliončtyřistapadesátjednatisícpětsetosmnáct  korun českých a 88h) 

DPH 21 %     304 818,96Kč  
cena včetně DPH:              1 756 337,84 Kč, 

 slovy(jedenmilionsedmsetpadesátšesttisíctřistatřicetsedm korun českých a 84h) 

Kupní cena vychází z nabídky dodavatele k veřejné zakázce (podle článku I. této smlouvy) 
a je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací dodávky 
předmětu plnění včetně veškerých souvisejících nákladů. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, 
kterých je třeba k dodávce zboží, předání a převzetí předmětu plnění, zejména, nikoliv však pouze, 
nákladů na dodávku, dopravu, náklady na výkony, služby a média potřebné k plnění předmětu 
smlouvy, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů, likvidaci obalů, instalace a uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy apod.  Kupní cena s DPH může být měněna pouze v souvislosti se 
změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění.  

2. Prodávající je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením článku III./1 této smlouvy fakturu za 
plnění předmětu smlouvy. Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů po DUZP a doručena 
kupujícímu nejpozději do třetího dne od vystavení.  

3. Faktura musí být doručena v elektronické podobě na elektronickou adresu  . 

4. Splatnost faktury je dohodnuta ve lhůtě 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu, 
a to bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  

5. V případě, že faktura (daňový doklad) nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či přepracování. V takovém případě se přeruší plynutí 
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opraveného daňového dokladu 
kupujícímu. 

 
 

V. Záruka a zajištění závazku 
 

1. Prodávající poskytuje záruku na dle této smlouvy dodané zboží v trvání 24 měsíců. Tato lhůta počíná 
běžet ode dne úspěšného předání a převzetí předmětu plnění. 

2. Prodávající je odpovědný za věcné a právní vady zboží. Zjištěné vady zboží v průběhu záruční doby 
se zavazuje kupující oznámit prodávajícímu písemně, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 
dozvěděl. Nároky z vad zboží se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. Prodávající se zavazuje zahájit 
odstranění vad či poskytnout technickou podporu (pomoc) do 24  hodin od prokazatelného nahlášení 
kupujícím, a to způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci a své nabídce.  

3. Pro případ prodlení prodávajícího s plněním podle bodu III/1 této smlouvy, bez zavinění druhé strany 
nebo vyšší moci, smluvní strany dohodly povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu podle § 2048 a následujících NOZ ve výši 1500 Kč za každý i jen započatý den prodlení. 



Příloha  č. 7 ZD  

 

ZUUL  – dodávka kapalinového chromatografu 2020 
 

Stránka 4 z 6 
 

V souladu s ustanovením §3 nařízení vlády ČR č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů je 
dohodnuta částka nákladů spojených s vymáháním každé splatné pohledávky ve výši 1 250 Kč. 

4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny v dohodnutém čase vzniká prodávajícímu právo 
vyúčtovat úrok z prodlení ve stanovené výši (§ 2 nař. vlády ČR č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů). 

5. Prodávající se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý i jen započatý den prodlení 
s plněním povinností dle bodu V./2/ této smlouvy. V souladu s ustanovením §3  nař. vlády ČR č. 
351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů je dohodnuta částka nákladů spojených s vymáháním 
každé splatné pohledávky ve výši 1 250 Kč. 

6. Smluvní pokuty či úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne podání výzvy k zaplacení 
k poštovní přepravě ve formě doporučeného dopisu zaslaného na adresu zavázané strany uvedenou 
v záhlaví této smlouvy. V této výzvě oprávněná strana určí způsob platby. Písemnou výzvu 
k zaplacení výše uvedené smluvní pokuty může oprávněná strana zaslat straně zavázané ihned poté, 
co se oprávněná strana o porušení povinnosti zavázané strany vyplývající z této smlouvy dozví. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody. 

 
VI. Ukončení smluvního vztahu 

 
1. Smlouva je uzavírána k jednorázovému plnění a do skončení lhůt závazků ze smlouvy vyplývajících. 

2.  Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 

3. Kupující je oprávněn od této smlouvy nad rámec zákonných důvodů dále odstoupit v případě: 
• prodlení prodávajícího s plněním o více než 15 kalendářních dnů proti ustanovení článku III/1, 

• v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu, úpadku 
prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním 
zboží 

4. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: 
• úpadku kupujícího ve smyslu ustanovení §3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 

řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení konkursu nebo zahájení 
řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží,  

• prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více než 15 
kalendářních dnů.  

5. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. Smluvní 
strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od této 
smlouvy, nemá nárok na náhradu škody, která jí odstoupením od smlouvy vnikla. 

6. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.  

 
VII. Ustanovení společná a závěrečná 

 
1. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně 

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, případně dalšími zákony a jinými právními 
předpisy, jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě. 



Příloha  č. 7 ZD  

 

ZUUL  – dodávka kapalinového chromatografu 2020 
 

Stránka 5 z 6 
 

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy v  registru smluv zřízeném 
podle zákona číslo 340/2015 Sb., to je se zveřejněním metadat ke smlouvě a elektronického obrazu 
textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu. Zveřejnění provede bez 
zbytečného odkladu kupující. 

3. Smluvní strany prohlašují, že vhodnými technickými a organizačními opatřeními zajistí ochranu 
osobních údajů, které by zpracovávaly (ve smyslu „Nařízení Evropského parlamentu Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46ES – obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů“ – GDPR) v souvislosti s plněním této smlouvy. 

4. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli ohledu 
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost 
nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli vada této smlouvy, která by 
měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků 
přijetím ustanovení nového a platného, které bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 

5. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze v písemné formě, a to na základě oboustranně 
podepsaného dodatku k této smlouvě. 

6. Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit především 
smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění smlouvy.  

7. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytovat součinnost při plnění této smlouvy. 

8. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to, 
že písemnost doručena byla. 

9. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. Nedílnou 
součástí této smlouvy je Příloha A – specifikace předmětu plnění.  

10. V případě jakýchkoli nejasností, které by při plnění mohly vzniknout je pro jejich odstranění 
rozhodující výklad, který vychází z nabídky ze dne 21.9.2020  prodávajícího.  

11. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, že si tuto 
smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují vlastnoruční 
podpisy. 

12. Prodávající je vázán svým návrhem smlouvy po dobu 60 dnů ode dne pro podání nabídek. 

13. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást: 

• Příloha A – specifikace předmětu plnění 

• Příloha B - místo plnění a zmocnění k převzetí 

• Příloha C – plná moc 

14. Smlouva je platná podpisem druhé ze smluvních stran, účinná dnem zveřejnění v registru smluv 
zřízeném podle zákona číslo 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 



Příloha  č. 7 ZD  

 

ZUUL  – dodávka kapalinového chromatografu 2020 
 

Stránka 6 z 6 
 

 
 

V Ústí nad Labem dne .................   V Praze dne  
 
 
 
Kupující:                                                                    Prodávající: 
 
 
 

   
       Ing. Pavel Bernáth                 Ing. Naděžda Jeřábková v.z. 
                ředitel      obchodní ředitelka 



Příloha 5 ZD *) 

Příloha kupní smlouvy A *)  

ZUUL – dodávka kapalinového chromatografu 2020 

Stránka 1 z 4 

 

Podrobná technická specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Sada vlastností  (požadavek) 
 

Požadované parametry pro dodávku k plnění veřejné zakázky jsou stanoveny v níže 
uvedených kategoriích. 
U technických parametrů, které nejsou označeny jako minimální, maximální a rozmezí, 
zadavatel připouští toleranční rozsah ±10 %, pokud účastník v nabídce prokáže, že 
nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný účel.  
 

   Parametr kapalinového chromatografu 

Požadavek 
splněn 
(ano/ne) 

Popis splnění požadavku (případně 
odkaz) 

Kvartérní gradientová jedno-čerpadlová 
pumpa s vestavěným vakuovým 
degaserem, oplachem pístů a 
automatickým ventilem pro proplach. 

• tvorba gradientu mobilní fáze 
jedním čerpadlem (možnost 
nízkotlakého i vysokotlakého 
gradientu), možnost míchání čtyř 
různých kapalin (kvarterní gradient) 

• objemový průtok mobilní fáze 
nastavitelný minimálně v rozsahu 
0,001 – 5 ml/min;  

• kroky pro nastavování o velikosti 
minimálně 0,001 ml/min 

• tlaková odolnost minimálně do 80 
MPa 

• inertní při použití mobilních fází v 
rozsahu pH 1-12 

• integrovaný vakuový degaser s 
minimálně čtyřmi kanály 

• multifunkční SW ovládaný ventil 
umístěn uvnitř pumpy pro zařazení 
přídavného mixeru nebo filtru do 
toku mobilní fáze 

            sensor úniku mobilní fáze 

ANO 

Parametry kvarterního čerpadla jsou 

splněny ve všech bodech, tedy v celém 

rozsahu. 

 

Detailní popis parametrů modulu je 
k dispozici v odkazu 

https://quantum.ee/wp-

content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_

LC_Series_Compendium.pdf 

 

Autosampler 

• tzv. Flow Through design 
autosampleru 

• objem nástřiku nastavitelný v 
rozmezí 0.1-100 µl (v 0.1 µl 
krocích) bez výměny dávkovací 
smyčky  

• rozšíření pro nadávkování až 1500 
µl vzorku 

• nástřikový píst umístěn ve 
vysokotlaké části systému 

• programování dávkovacího cyklu-
online derivatizace, příprava 

 

 

 

ANO 

Parametry autosampleru jsou splněny ve 
všech bodech, tedy v celém rozsahu. 

 

Detailní popis parametrů modulu je 
k dispozici v odkazu 

https://quantum.ee/wp-

content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_

LC_Series_Compendium.pdf 

 

http://ciselnik.nipez.cz/faces/n012/N012Form.xhtml?windowId=a84&cid=32806
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf


Příloha 5 ZD *) 

Příloha kupní smlouvy A *)  

ZUUL – dodávka kapalinového chromatografu 2020 

Stránka 2 z 4 

 

vzorku, ředění atd., mísení vzorku 
ve smyčce 

• minimálně 100 pozic pro 2-ml vialky  

• automatická identifikace použitých 
držáků vialek 

• přesnost nástřiku < 0.25 % RSD od 
5 do 100 µl 

• externí oplach nástřikové jehly 
pomocí peristaltické pumpy 
(carryover < 0.004 %) 

• termostatování alespoň v rozsahu 
od 4 do 40 °C  

• tlaková odolnost minimálně do 80 
MPa 

• senzor úniku mobilní fáze 
 

Kolonový termostat 

• teplotní rozsah minimálně v 
rozmezí od 10 °C pod okolní 
teplotu do 85 °C na principu 
Peltiera bez nuceného oběhu 
vzduchu 

• teplotní stabilita max. ± 0.15°C 

• dvě oddělené zóny, každá 
samostatně ovládaná 

• kapacita minimálně 4ks 30-cm 
kolony 

• možnost vestavěného ventilu pro 
přepínání min. 4 kolon, který je 
umístěn ve vyhřívané zóně 
kolonového termostatu a to včetně 
propojovacích kapilár 

• senzor úniku mobilní fáze 

ANO 

Parametry kolonového termostatu jsou 

splněny ve všech bodech, tedy v celém 

rozsahu. 

 

Detailní popis parametrů modulu je 
k dispozici v odkazu 

https://quantum.ee/wp-

content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_

LC_Series_Compendium.pdf 

 

UV-VIS detektor 

 

• dvoupaprskové uspořádání 
• vlnová délka nastavitelná v rozsahu 

alespoň 190-600 nm 

• zdroj světla deuteriová lampa 

• šum nižší než + 0.25x10-5 AU  

• drift < 1x10-4 AU/h 

• linearita > 2,5 AU 

• sběr dat pro jednu nebo dvě vlnové 
délky 

• průtočná cela délky 10 mm s 
objemem maximálně 14 µL 

• rychlost sběru dat minimálně 120 
Hz 

• senzor úniku mobilní fáze 

ANO 

Parametry UV-Vis detektoru jsou splněny 
ve všech bodech, tedy v celém rozsahu. 

 

Detailní popis parametrů modulu je 
k dispozici v odkazu 

https://quantum.ee/wp-

content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_

LC_Series_Compendium.pdf 

 

Ovládací a vyhodnocovací SW 
 

• schopnost pracovat v prostředí 
Windows 10 bez nutnosti 
zapojeného licenčního klíče 
(donglu) bez časového omezení 

 

 

 

 

 

 

Parametry ovládacího a 

vyhodnocovacího SW jsou splněny ve 
všech bodech, tedy v celém rozsahu. 

 

https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf
https://quantum.ee/wp-content/uploads/File/Agilent/InfinityLab_LC_Series_Compendium.pdf


Příloha 5 ZD *) 

Příloha kupní smlouvy A *)  

ZUUL – dodávka kapalinového chromatografu 2020 

Stránka 3 z 4 

 

• vyhodnocovací SW musí být 
možné instalovat na jakýkoliv 
počítač bez nutnosti dalších 
finančních nákladů na další 
vyhodnocovací licence  

• SW musí umět obsluhovat 2 HPLC 
stroje z jedné pracovní stanice, tzn. 
1 řídícího/ovládacího PC 

• kontrola a nastavování parametrů 
HPLC systému 

• sběr dat a jejich vyhodnocení 
• protokolování výsledků a vytváření 

vlastních uživatelských formátů 
výstupních protokolů 

• možnost exportu naměřených dat, 
výsledků a grafických záznamů do 
prostředí Microsoft Office software 
(Excel, Word, atd.) i do prostředí 
internetu (html formát) 

• diagnostický SW pro provádění 
uživatelských kontrolních testů k 
ověření funkčnosti jednotlivých 
modulů 

 

 

 

 

 

 

ANO 

Ovládací PC 

 

• CPU: minimálně i5-9500, 3.0GHz 

• RAM: minimálně 16 GB 2666MHz 

• SSD minimálně 512 GB 

• HDD minimálně 1 TB 

• 2x LAN 1GigE 

• 24" monitor – Full HD, IPS, 
laserová myš, klávesnice 

• Windows 10 Pro EN 64-bit Build 
19.03 

ANO 

Parametry ovládacího PC jsou splněny 
ve všech bodech, tedy v celém rozsahu. 

 

Instalace, záruka, servis, provádění 
kvalifikací 

 

• instalace a zaškolení obsluhy musí 
být zahrnuta v ceně 

• dále v ceně externí SW zaškolení 
pro min. 2 osoby 

• odezva servisu-počátek řešení 
závady do 24 hodin (maximálně až 
do 120 hodin) od přijetí výzvy 
(součást hodnocení kvalitativních 
kritérií) 

• na dodané zboží bude poskytnuta 
záruka v trvání minimálně 24 
měsíců od přechodu vlastnictví ke 
zboží 

• dostupnost náhradních dílů a 
poskytování pozáručního servisu 
minimálně 8 let po ukončení 
záruční doby 

• instalační a operační kvalifikace pro 
kapalinový chromatograf bude 
zahrnuta v ceně 

ANO 

 

• instalace a zaškolení obsluhy je 
zahrnuta v ceně 

• v ceně je zahrnuto externí SW 
zaškolení pro 2 osoby  

• odezva servisu-počátek řešení 
závady je do 24 hodin 
(maximálně až do 120 hodin) od 
přijetí výzvy (součást hodnocení 
kvalitativních kritérií) 

• na dodané je poskytnuta záruka 
v trvání 24 měsíců od přechodu 
vlastnictví ke zboží 

• dostupnost náhradních dílů a 
poskytování pozáručního 
servisu je 10 let po ukončení 
záruční doby 

• instalační a operační kvalifikace 
pro kapalinový chromatograf je 
zahrnuta v ceně 

• záznam o prošlých testech při 
IQ a OQ bude dodán ve formě 
tištěné dokumentace 



Příloha 5 ZD *) 

Příloha kupní smlouvy A *)  

ZUUL – dodávka kapalinového chromatografu 2020 

Stránka 4 z 4 

 

• záznam o prošlých testech při IQ a 
OQ bude dodán ve formě tištěné 
dokumentace 

 

Další požadavky 

 

• Řídící PC a ovládací SW musí být 
plně ve shodě s požadavky 
protokolu FDA 21 CFR Part 11 

• HW a SW kompatibilita se 
stávajícím HPLC systémem Agilent 
1200 vč. přenositelnosti SVP metod 

ANO 

Další požadavky jsou splněny ve všech 
bodech, tedy v celém rozsahu.  

 

Detailní informace k požadavkům jsou 
k dispozici v odkazu 

https://www.agilent.com/cs/library/userm

anuals/public/Copy%20of%20Workstatio

nContentManagementGuide.pdf 

 

 

 

Dodavatel doplní zeleně podbarvená pole: 

• druhý sloupec - prohlášení o splnění (ano/ ne)  
• třetího sloupec - údaje prokazující splnění požadavků zadavatele (zápis do 

třetího sloupce je možno nahradit odkazem na samostatnou listinnou přílohu) 

a připojuje přílohy v počtu 0 potvrzující splnění požadovaných parametrů. Přílohy 
k prokázání splnění jsou nahrazeny odkazem na vzdáleně a neomezeně přístupný 
elektronický dokument. Dodavatel bere na vědomí, že doplněné údaje budou použity pro 
posouzení a hodnocení nabídek. 

V Praze dne 

 

 
Ing. Naděžda Jeřábková, v.z. 

Obchodní ředitelka 

https://www.agilent.com/cs/library/usermanuals/public/Copy%20of%20WorkstationContentManagementGuide.pdf
https://www.agilent.com/cs/library/usermanuals/public/Copy%20of%20WorkstationContentManagementGuide.pdf
https://www.agilent.com/cs/library/usermanuals/public/Copy%20of%20WorkstationContentManagementGuide.pdf


          Příloha  6 ZD *)              

Příloha  B  kupní smlouvy *)  

             

ZUUL - dodávka kapalinového chromatografu 2020 

Stránka 1 z 1 

 

 

Místo plnění k veřejné zakázce 

a 

pověření přejímající osoby zadavatele 

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA:  „ZUUL – dodávka kapalinového chromatografu“ 

Místem plnění je regionální pracoviště Zdravotního ústavu se sídlem v Ústí nad Labem, a to 
pracoviště hygienických laboratoří zadavatele na adrese

Kontaktní osobou pro věci smluvní zmocňuje zadavatel vedoucího oddělení MTZ – veřejných 
zakázek

Kontaktní osobou pro věci technické a provozní v průběhu instalace a zprovozňování předmětu 
plnění určuje zadavatel vedoucího oddělení

Kontaktní osobou pro otázky seznámení s obsluhou a k proškolení pracovníků určuje zadavatel 
vedoucího oddělení  Proškoleni budou pracovníci: 

• 
• 
• 

K převzetí dokončeného plnění veřejné zakázky určuje a zmocňuje zadavatel komisi ve složení: 
• 
• 

Výzvu k předání je povinen dodavatel doručit zadavateli ne později než 3 pracovní dny před 
plánovaným předáním a převzetím. 

 

V Ústí nad Labem dne 7. 9. 2020 

 

               .

         za zadavatele 

              Ing. Josef Staněk, v plné moci  

 

         Poznámka:  *)   nehodící se vyškrtnout 







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
poradovým císlem 114250232-32738-181219092421, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: vodoznak

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MONIKA VANKE

Vystavil: Městská část Praha 9
Pracoviště: Městská část Praha 9
Vystavil: Městská část Praha 9 dne 19.12.2018

114250232-32738-181219092421


